广东财经大学华商学院关于 2020-2021 学年第一学

期学生返校方案的通知

各位同学：

根据上级教育主管部门有关疫情防控的通知要求，结合

我校实际情况，制定 2020-2021学年第一学期学生返校方案，

具体安排如下：

一、 学生返校批次及 2019-2020 学年第二学期考试

时间安排

批次 年级 返校时间 2019-2020 学年第二学期期末集中考试时间

1 2017 2020.8.22 2020.8.24—2020.8.26

2 2018 2020.8.25 2020.8.27—2020.8.29

3 2019 2020.8.28 2020.8.31—2020.9.2

二、 2019-2020 学年第一、二学期补缓考时间安排

学期 补缓考时间 备注

2019-2020学年第一学期 2020.9.11—2020.9.13 9月 11 日安排在晚上

2019-2020学年第二学期 2020.10.16—2020.10.18 10月 16 日安排在晚上

三、 2017 级、2018 级学生其他教学活动安排

根据上述工作安排，2017 级学生 8 月 26 日结束考试，

2018 级学生 8 月 29 日结束考试。为了引导学生进入常规学

习状态，在 9 月 3 日正式开始上课前，选择灵活多样的方式

开展相关教学活动。拟安排的教学活动如下：

1. 学校团委拟定开展两场禁毒、防诈骗公益讲座，同时

将结合当月的团生主题组织各团支部开展团组织生

活（具体时间另行确定）。

2. 实验教学与网络技术管理中心开展仿真实训前期相

关工作。

四、 学生返校注意事项

1. 返校前的 14 天内必须在华商 E家填报健康卡；

2. 所有随学生的车辆都不得进入校园；

3. 所有学生进入校门时要测量体温，并出示华商 E 家

健康卡；

4. 学生返校后原则上不能随意离开校园，不经批准离

开校园的按违纪处理；

5. 学生在返校途中和进入学校要配戴口罩；

6. 学生返校前两天内将粤康码截图发给自己的辅导

员，符合绿码要求才能返校。

五、 补充说明

上述学生返校时间安排，如遇疫情变化或上级教育主

管部门发布新的通知等，则适时进行调整。疫情高、中风

险地区的学生如何返校将另行通知。

特此通知。

广东财经大学华商学院学生处

2020 年 7月 29日